elector⁹. **E**t nos mīseri morta-
 les ex toto corde et ania lauda-
 mus et glorificam⁹ q; hodie tu
 ſctē ſctōz nos pctōres p resur-
 rectionē tuā de penis inferni li-
 berasti. **V**nde ego mīserim⁹
 oim creaturez tuaꝝ tot⁹ gemi
 tibi pietatē tuam exo: o: ut me
 famulū tuū: et oēs q; in iſto lu-
 mine festiuitatis gaudio tuūz
 adiutoriū querūt. ab oib⁹ iñſi-
 dīs diabolice fraudiſ eripias
 et in ſctā pueratione ac bonis
 opib⁹ custodias. **E**t me mīse-
 rum ab eternis gaudijs nūq;
 separari patiaris. sed per hu-
 ius diei ſolēnitatem mez om̄
 nes fideles. pximos et amicos
 meos: et q; mei memorā iñſbo
 no habēt. et quoz elemosynas
 cauſa oronis accepi. **E**t qui p
 meā maliciā violati vel corrū-
 ptī ſunt. Ab iñſidīs oim iñſi-
 micorū pſſibiliū et iñſibiliū
 eripias. **E**t q; hāc ſacratissimā
 ſolennitatē purā p̄fessionē ve-
 ram⁹ pñiam de oib⁹ pecca-
 tis mihi pcedas veniaꝝ mihi
 largiaris delicioꝝ. et in tua vo-
 luntate pſeruare et pſortare di-
 gneris. **A**lia oratio.

REdēptor de⁹. q; es vīta
 uentiū et salus mortenti-
 um. ſpes mīseroꝝ. q; hodierna

Ole libertet ab inferis resur
rexi. da mihi partez pme re
surrectiois et remaz delictoru
meoꝝ. et gaudiu cū oibus lau
ctis sine fine mansuru.

Ops semprne deꝝ: qui
hac sacratissima nocte cū
potentia tue maiestatis resur
gens portas infernales pfragi
sti: et oib⁹ inibi detenſ⁹ dexterā
tue miscō die porrexiſti. scz miser
rando diuturnis penis estuā
tis gehēne crūciari. q̄s duduꝝ
ad imaginē tuā tussisti creatu
re queso ego indignus ac vltis
ma p̄s creature tue ut p̄ ipius
ḡe mīstrationē. ac p̄ sc̄issime
resurrectois tue amoꝝ. necno
sc̄tāꝝ aniaꝝ q̄s hac sacratissi
ma nocte de penis inferni ad
celestia pduxisti. H̄t multoꝝ p
om̄e mysteriū qđ in sc̄ra resur
rectōe tua celebraſti mibi oim
petoꝝ meoꝝ indulgentiā lar
giri digneris: atq̄ irā et furorē
tue vindicta me repellere. et
auxiliū et p̄olationē et p̄tectionē
ḡe tue mihi in oib⁹ angu
stis pcedas. Et sicut corpus
tue hūanitat̄. qđ ad ips p no
stra salutē exiſti tertia die ma
iestatis potētia resuscitasti. ita
niam meā ab oibus petis et tri
bulatiōib⁹ facias resuscitari et

in futura resurrectiōe btōꝝ sp̄i
ritib⁹ iubeas aggregari. Inſu
per peto vt aniam famuli cui
p̄is mei. et aniam tamule tue
m̄is mee. et anias oim fideliū
defunctoꝝ per hanc sacratissi
mā noctē: et p̄ sanctā genitricē
tuā. et p̄ intercessiones om̄iū
sanctoroꝝ tuoꝝ de om̄ib⁹ tormē
tis iubeas liberari. et in societa
te electoꝝ tuoꝝ numerari cōce
das. Qui cū deo p̄c et sp̄ulan
cto in trinitate pfecta viuis et
regnas deꝝ. p̄ oia sc. se. Amē.